
PRIKAZNI SMLOUVA,,PARTNER MY21 3"
uzavřená pod e usi' s 2430 a násl' zákona č 89/2012 sb', občanského zákoníku (dále]en 

''oz") níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezitěmito srnluvními stranam

RBP, zdíavotní pojišt'ovna
se sídlem: l',4ichálkovická 967/'10B' Slezská ostrava' 710 00 ostraVa
zapsaná v obchodním lejstříku vedeného Krajským soudem v ostravě, oddí AXIV, vložka 554
lČ: 47673036
zastoupená |ng AntonínerÍr K mšou' MBA, Výkonným ředitelem

' (dá e iako 'RBP")
a

Obec Ostravice,
se sídlem: ostrav]ce 577 ' 739 14 ostlavice 577
zastoupena| 
ICO:002 97 046
DlČ Czoo297o46
bankovní spojení:
číslo Úótu: 
(dále jen jako 

',Příkazník")

RBP a Příkazník dále společně jen jako 
',smlUvní strany. a samostatně jako 

''smluvní strana"
dohod i na uzavření této sm ouvy (dá|e jen 

',smlouva"):

l. Úvodni ustanoveni

1.1 RBP provádí' mirno jiné' veřejné zdravotní pojištění pro sVé pojištěnce

1'2 Příkazník se toi]to smlouvou zaýazule ve sVé a/nebo jím provozované provozovně
přijímat dokurnenty' doklady a další písemnosti od pojištěncŮ RBP a tyto dokumenty
a písemnosti zpracovávat způsoben'] uvedenýr. V této smlouvě'

ll. Předmět smlouvy

2'1 Příkazník se zavazuje provést pro RBP touto smlouvou spec]fikované činnosti
v provozovně Příkazníka a RBP se zavazuje uhrad]t mu za to odměnu způsobem, ve výši
a lhŮtách specifikovaných V této Sm ouvě'

2'2 Příkazník provede následujicí činnost:

2'2.1 Přikaznik přijme a převezrne Ve své provozovně písemnosii po]ištěnců RBP' tyto
písemnosti nascanuje a prostředn ctvím internetové aplikace RBP předá
písemnosti RBPa to bez zbytečného odkladu po jejich převzetí od pojištěnce RBP'
Písemnosti po nascenování předá Příkazník zpět pojlšiěncl RBP' od kterého
Příkazník pisemnosti převzal

2'2'2 Příkazník následně odstraní scan písemnost] ze Všech svých systémŮ nejpozději
následující den po předání písemnost RBP

2.3 RBP zajistí Příkazníkovi přístup do internetové ap]ikace určené k předávání písemností
dle této srnlouVy bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.



31

3.3

4.2

4.1

3.2

3.4

35

3.6

6.3

63

lll. odměna a jéjí splatnost

Příkazníkov] dle této smlouvy ná]eží odrněna za včas a řádně provedené činností
Uvedené V bodech 2'2.1 této smlouvy. Výše odměny je smluvníl.ni stranami stanovena
dohodou na 30 Kč bez DPH za řádně předané písemnosti zpúsobem popsanýrn v č| 2 2 1

této SmloUVy'

odměna stanovená vč|. Il|. odst 3'l této smlouvy je splatná nazákadě faktury, která

bude mít Všechny náleŽitosti Vyžadované zákonem č' 235l2ao4 sb', o dani z přldané
hodnoty, Ve znění pozdějších předpisú

Po up]ynutí kalendářního měsíce Vystaví Příkazník fakturu daňový dok ad za skutečně
provedené činnosti d e této smlouvy' Výše odměny Příkazníka se bude odvíjet od počtu
písemností' ]ak budou ze strany Příkazníka předány RBP postupem d e bodu 2 2 1 této

Sm ouvy.

Faktury dle čl' 3 3 této smlouvy doručí Příkazník na adresu EKt!!(aDp:zp.Qz' a to
nejpozději do 7 kalendářních dnú po upynutí předchozího kalendářniho měsice'
splatnost fakturje dohodoL] sm uVních stran sjednána na 30 dnú ode dne doručení faktury
na adrest] L]VedenoL] V iomto článkU

K odměně dle této sm|ouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši d|e aktuá|ně

účinných práVních předpisů'

V případě' že faktula nebude splňovat náleŽitosti daňoVého dokladu' je RBP oprávněna
ji před daiem splatnosti vrátit Příkazníkovi Po dobu přepracování faktury není RBP
Vprodlení s p]něním svého peněŽitého závazku' Povinnost RBP zaplatit Vtakovém
případě Vzniká až dnem doručení doplněné či upravené faktury RBP.

lV. Další ujednání

srnluVní strany sjednávají' že postoupení poh edáVky druhé Sm UVní strany Vznik é z této

srnlouvy bez soUh asu d.uhé smluvní strany je neplatné'

smluvní strany dále sjednáVají, že započtení poh edávek vznikých z této Sr.louvy ]e
rnožné jen na základě písemné dohody Sm uVních stran'

Vl. závěrcčnáustanovení

6'1 Tato srnlouva se uzavírá na dobu neurčtou'

6.2 KaŽdá Snrluvní strana je opráVněna vypovědět tuto sm|ouvu bez uvedení dŮVodů

Výpovědní doba činí 2 měsíce a poČíná běžet prvním dnem ka]endářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smlUVní straně.

Příkazník bere na vědomí že z důVodu sjednání a plněni této Smlouvy zpracováVá RBP
jeho osobní údaje Ve smyslu .ařizení EP a Rady č' (EU) 2016/679 o och.aně fyz]ckých
osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto ÚdajŮ
(Nařízení GDPR); informace o tom jaké kategorie osobnÍch ÚdajŮ' k jakému úče u a na

základě jakého práVního dúVodu RBP zpracovává a ]ak dIouho je uchoVáVá 
' 
je dispozici

na Webové stránce https://ww,w. rbp213'czcs/ochrana'osobn ch-Udap-gdwla-I25l'

srnluvní strany proh ašu]í Že tato smlouva Vyjadřuje jejich plavou a svobodnou Vůli'

na důkaz čehož připoiujísvé podpisy

6'4 Tato sm ouva se Vyhotovuje Ve dvou ste]nopisech' z n]ch každá smluvní stlana obdrŽí po

]ednom Vyhotovení'

- podpis na další straně



V ostráVě dne
2 6 -08- 2021 , 31-08-2021

v |,Ih1Í'4t q' dne

P, zdravotni pojišťovna

Ing' Antonín Klimša' MBA

Výkonný ředitel

OB[Tffi
739 14 OSTRAVTCE

I

Do]ožka p]atnosti právního úkonu
dle ust. $41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usne,sgpfin rady - z&s+npi{r
č. ..Í'1'T1'...'. '. ze dne -1|:

?il:


